Lo

Gara
2594

2600

2603

2608

2612

2615

2621

Gara
2624

2629

2633

2634

2638

2642

2648

Basket Osio Sotto

CAMPIONATO UNDER 16 (BERGAMO GOLD 2) 2015-2016

ANDATA
Squadra A Squadra B
BASKET OSIO SOTTO VISCONTI BASKET
campus scolastico 'ALDO MORO' - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)
EXCELSIOR BASKET OSIO SOTTO

palestra comunale - Via Carpinoni s.n.c. - BERGAMO - (BERGAMO)

BREMBO BASKET MOZzZO A BASKET OSIO SOTTO
Palazzetto dello sport - Via Verdi 1 - MOZZO - (BERGAMO)

FORTITUDO BUSNAGO BASKET OSIO SOTTO
Palestra - Via Manzoni 13 - BUSNAGO - (MONZA BRIANZA)

BASKET OSIO SOTTO BASKET BELLUSCO
campus scolastico 'ALDO MORO' - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)
BASKET OSIO SOTTO MORBEGNO 70

campus scolastico 'ALDO MORO' - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)

BASKET COSTA X L'UNICEF BASKET OSIO SOTTO
PALESTRA COMUNALE - Via Verdi s.n.c. - COSTA MASNAGA - (LECCO)

RITORNO
Squadra A Squadra B
VISCONTI BASKET BASKET OSIO SOTTO
Palestra - Via Fontanine - BRIGNANO GERA D'ADDA - (BERGAMO)
BASKET OSIO SOTTO EXCELSIOR

campus scolastico 'ALDO MORO' - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)

BASKET OSIO SOTTO BREMBO BASKET MOZzZO A
campus scolastico 'ALDO MORO' - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)

BASKET OSIO SOTTO FORTITUDO BUSNAGO
campus scolastico 'ALDO MORO' - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)

BASKET BELLUSCO BASKET OSIO SOTTO
Palestra - Via Pascoli 7 - BELLUSCO - (MONZA BRIANZA)
MORBEGNO 70 BASKET OSIO SOTTO

Palasport - Piazza Aldo Moro - MORBEGNO - (SONDRIO)

BASKET OSIO SOTTO BASKET COSTA X L'UNICEF
campus scolastico 'ALDO MORO' - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)

Giorno
Sab

Sab

Dom

Ven

Sab

Sab

Dom

Giorno
Sab

Sab

Sab

Sab

Mer

Sab

Sab

Data
09/01/2016

16/01/2016

24/01/2016

29/01/2016

06/02/2016

13/02/2016

21/02/2016

Data
27/02/2016

05/03/2016

12/03/2016

19/03/2016

06/04/2016

09/04/2016

16/04/2016

Ora
18:30

19:30

11:15

18:30

18:30

18:30

11:00

Ora
19:30

18:30

18:30

18:30

19:30

20:30

18:30



